
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

w sprawie stosowania dodatkowych środków ostrożności i określenia sposobów postępowania dla 
ograniczenia ryzyka zakażenia wirusem SARS-CoV-2  
 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 ust. 1 

pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, art. 207 

§ 2 Kodeksu pracy oraz w oparciu o § 24 ust. 1, ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 1758) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Zawiesza się do odwołania funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy Społecznej wraz z Klubem 
Seniora, prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku.  

 
§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomsku.  

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w drodze ogłoszenia, na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomsku, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz w widocznych miejscach przy wejściach do 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Radomsku.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2020 roku. 

 

 

 

Dyrektor  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radomsku 

(-) 

Andrzej Barszcz 


